

VALOR ESTIMADO POR ITEM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021 - TRE/PR

Lote	Item	Descrição	Qtde	Unidade	Valor Unitário Máximo Aceitável R\$	Valor Total Máximo Aceitável R\$
1	1	Mesa de som 24 canais	3	Unidade	7.540,28	22.620,84
	2	Mesa de som 16 canais	3	Unidade	6.298,95	18.896,85
	3	Caixa de som de parede ativa	12	Unidade	8.577,00	102.924,00
	4	Caixa de retorno de palco ativa	4	Unidade	7.572,20	30.288,80
	5	Suporte de parede para caixa de som	12	Unidade	314,73	3.776,76
	6	Multicabo para medusa 28 vias	60	Metro	128,70	7.722,00
	7	Medusa 8x1 - conectores combo	2	Unidade	835,27	1.670,54
	8	Medusa 8x2 - conectores combo	1	Unidade	920,94	920,94
	9	Medusa 16 vias 25 metros	2	Unidade	3.058,32	6.116,64
	10	Cabo ac + sinal	250	Metro	10,87	2.717,50
	11	Cabo de microfone	200	Metro	5,60	1.120,00
	12	Microfone com fio	8	Unidade	1.492,96	11.943,68
	13	Microfone com fio	8	Unidade	1.473,94	11.791,52
	14	Microfone	16	Unidade	1.458,83	23.341,28
	15	Microfone	3	Unidade	5.486,33	16.458,99
	16	Microfone sem fio	8	Unidade	4.335,90	34.687,20
	17	Pedestal	8	Unidade	359,63	2.877,04
	18	Direct Box Passivo	6	Unidade	467,95	2.807,70
	19	Conector XLR	100	Unidade	41,73	4.173,00
	20	TV 85" Para Auditório	3	Unidade	20.999,25	62.997,75
	21	Suporte de teto para TV de até 85 polegadas.	3	Unidade	716,67	2.150,01
	22	Instalações	1	Unidade	18.800,00	18.800,00
	23	Revisões	1	Unidade	18.133,33	18.133,33
-	24	Matriz de vídeo 8x8	2	Unidade	9.977,25	19.954,50
-	25	Matriz de vídeo 4x4	3	Unidade	6.161,45	18.484,35
-	26	Splitter HDMI 1x8	6	Unidade	712,00	4.272,00
-	27	Extensor HDMI com 60 metros	8	Unidade	312,50	2.500,00
-	28	Cabo HDMI com 50 metros	15	Unidade	1.802,50	27.037,50
-	29	Cabo SDI com 200 metros	1	Unidade	887,00	887,00
-	30	Conector BNC	60	Unidade	15,25	915,00

-	31	Transmissor e receptor	4	Unidade	6.704,46	26.817,84
-	32	Carregador	3	Unidade	937,33	2.811,99
-	33	Pilhas AA	50	Unidade	35,28	1.764,00
-	34	Pilhas AAA	50	Unidade	40,01	2.000,50
-	35	Bateria 9V	20	Unidade	175,99	3.519,80
-	36	Softbox	4	Unidade	627,25	2.509,00
-	37	Ring Light	2	Unidade	773,00	1.546,00
-	38	Gerenciador	3	Unidade	2.971,92	8.915,76
-	39	Distribuidor de energia.	3	Unidade	574,60	1.723,80
-	40	Decapador De Fio Para Cabos Rg6 Rg59	1	Unidade	1.615,00	1.615,00
-	41	Alicate De Compressão conector BNC	1	Unidade	1.063,13	1.063,13
-	42	Kit 10 Rádios Comunicador	1	Unidade	2.111,00	2.111,00
-	43	Monitor touch para mesa de som	2	Unidade	3.148,23	6.296,46
-	44	Púlpito	1	Unidade	4.305,67	4.305,67
-	45	Cabo De Rede Cat.6, Vermelho, com 305 Metros	1	Unidade	1.446,33	1.446,33
-	46	Conector Rj45 Cat6 Banho De Ouro - Pacote com 100 (cem) peças	1	Unidade (pacote com 100 (cem) peças)	59,78	59,78
-	47	Bateria de Lítio compatível com filmadoras e câmeras digitais Sony.	8	Unidade	324,75	2.598,00
-	48	Carregador de bateria duplo, compatíveis com baterias série F Sony para baterias NP-F990.	3	Unidade	1.509,09	4.527,27